(η «Εταιρεία») γνωστοποιεί το σύνολο των 

μετοχών και δικαιωμάτων ψήφου που υφίστανται κατά την 7η Μαΐου 2025, 

ημερομηνία της πρόσκλησης των μετόχων της Εταιρείας σε Τακτική Γενική 

Συνέλευση: 

Ο συνολικός αριθμός μετοχών της Εταιρείας κατά την 7η Μαΐου 2025 ανέρχεται σε 

εκατόν σαράντα δύο εκατομμύρια οκτακόσιες ενενήντα μία χιλιάδες εκατόν εξήντα 

μία (142.891.161) κοινές ονομαστικές μετοχές. 

Εξαιρουμένων των ιδίων μετοχών που κατέχει η Εταιρεία, ο συνολικός αριθμός 

δικαιωμάτων ψήφου της Εταιρείας την 7η Μαΐου 2025 ανέρχεται σε εκατόν τριάντα 

εννέα εκατομμύρια οκτακόσιες πενήντα τρεις χιλιάδες εννιακόσιες δεκατέσσερις 

(139.853.914).